
Guests with allergies and intolerances should make a member of the team aware before placing an order for food or 
beverages. Guests with allergies or intolerances should be aware that although all due care is taken, there is a risk of 
allergen ingredients still being present.

Please note our menu dishes are prepared in a kitchen that is not totally free from allergen ingredients and therefore 
cross-contamination may occur. Our hygiene practices are designed to reduce the risk of allergen contamination and our 
teams receive training to help ensure that these standards are met.

A discretionary service charge of 14.5% will be added to your bill, all of which is distributed to the team. 

VegetarianVegan option available, ask your server H Halal option available, ask your serverVG V

This menu is available exclusively for 

children aged 12 years and under.



BL ACK COD TEMPUR A  12 .50

Cherry hoisin and Asian slaw.

BAKED SALMON� 12 .50

Asian slaw and lime.

CHICKEN K ATSU� 11 .50

Coconut curry and Asian slaw.

HO FUN NOODLES VG  1 0 .50

Shiitake, mangetout and peppers.

STEAMED GREEN BEANS  4 .00

VEGETABLE FRIED RICE� 5 .00

STEAMED JASMINE RICE� 4 .00

SALT & PEPPER FRIES� 4 .00

STICKY TOFFEE PUDDING 9 .00

Coconut and butterscotch.

CHOCOL ATE BROWNIE PAGODA� 8.00

Chocolate, marshmallow and miso caramel.
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